EDITAL DE ALTERAÇÃO DA DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL Nº 01/2014

Sistema de Saúde do Município de Nova Odessa-SP

 A Presidente do ICV – Instituto Ciências da Vida, no uso das atribuições que lhe são

conferidas pela legislação em vigor, torna público o presente edital de ALTERAÇÃO DA

DATA DE APLICAÇÃO DAS PROVAS do PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

Edital nº 01/2014 conforme segue:

 CONSIDERANDO a prorrogação do período de inscrições até o dia 02 de outubro de

2014;

 DETERMINO que as provas sejam aplicadas em 12 de outubro de 2014, em locais e

horários a serem publicados em breve no endereço eletrônico www.conrio.com.br

.

Nova Odessa/SP em 23 de setembro de 2014.

TANIA REGINA DE SOUZA DE ALMEIDA

Presidente